
ESTADO DO PARANÁ 

Município de Rio Bonito do Iguaçu 

Câmara Municipal 

 

Publicado no Jornal Xagu, Edição 1.006 de 11 de março de 2020. Pág. 11. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO Nº. 03/2020 - LICITAÇÃO DISPENSADA  

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BONITO DO 

IGUAÇU, inscrita no CNPJ nº.  95.587.705/0001 -63, com endereço à Rua 

Eduardo Drabecki nº. 247, Bairro Vista Alegre em Rio Bonito do Iguaçu, 

Estado do Paraná, neste ato representada pelo Presidente da Câmar a Sr. 

Irineu Ferreira Camilo , CPF nº 028.936.699-21. 

 

CONTRATADA: COMÉRCIO VAREJISTA DE ALARMES INVIOLÁVEL LDO 

SUL LTDA, inscrita no CNPJ nº. 05.950.609/0001-45, situada à Rua Capitão Félix 

Fleury, nº 1.548, Centro, Laranjeiras do Sul -PR, neste ato representado 

pelo Sra.  Alexsander Augusto Kowalski , brasileiro,  CPF nº. 026.297.179-

84, residente e domiciliado à Rua Capitão Félix Fleury, nº 1.548, Centro, 

Laranjeiras do Sul -PR. 

 

OBJETO: Contratação de empresa de vigilância e monitoramento 

eletrônico 24 hs.  

 

VIGÊNCIA: 13/03/2020 a 12/03/2021 

VALOR TOTAL: R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais). 

DATA DA ASSINATURA: 06/03/2019 

FORO: COMARCA DE LARANJEIRAS DO SUL/PR. 


